
 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Schiermonnikoog;  

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 april 2025;  

Kennis te hebben genomen van de conceptbegroting 2026 van Samenwerkingsverband de 
Waddeneilanden; 

 

BESLUIT:  

 

Geen zienswijze in te dienen op de begroting Samenwerkingsverband de Waddeneilanden 2026. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 20 mei 2025, 

 

  

 

voorzitter (I. van Gent) ,  

 

 

griffier (T. Toren. 


